
平成 25 年 3 月 2８日 

 

関係 各位 

 

（一社）全国上下水道コンサルタント協会 

                        中国・四国支部長 正木  普 

 

 

中国・四国支部事務局の「ＦＡＸ及びメールアドレス」の変更について 

（お知らせ） 

  

 時下 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当支部の運営に関しまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、平成 25 年 4 月 1 日より、中国・四国支部事務局の「ＦＡＸ番号及び

メールアドレス」を変更する事となりましたのでお知らせいたします。 

 なお、変更前と変更後のＦＡＸ番号及びにメールアドレスは下記のとおりで

す。 

記 

 

区  分 変 更 後（新） 変 更 前（旧） 

ＦＡＸ番号 （０８２）２３１－１６９０ （０８２）２９１－３０２０ 

メールアドレス cssuikon@suikon.or.jp cssuikon@hal.ne.jp 

 

つきましては、お手数をおかけして恐縮ですが（関係各位／ご担当の皆様）

へ周知いただけますお願いいたします。 

なお、事務局住所・電話番号は従来どおりです。 

 

追伸 １ヶ月程は、旧アドレスで受信可能ですが、ＦＡＸ及びアドレス帳に登録 

されている方は、お早めに変更をしていただきますようお願いいたします。 

 

 

支部事務局 中田 頴治 

電話（082）291-1313 


